Referto partita 3 3* Giornata - Campionato Italiano - Serie A Senior Femminile

Referto Partita 3 - terminata

Data: 24-08 Ora (da calendario): 09:30

Campo: 2 Girone: A3

Inizio (effettivo): 09:35 Fine partita: 09:59

Segnapunti: ortigia Cronometrista: ortigia
Guardialineel: ortigia Guardialinee2: ortigia

Primo Arbitro: LOMBARDI Luigi Secondo Arbitro: CATANIA Roberta

S.S.LAZIO CANOA CANOA CLUB ROMA
Ne Nome Ruolo EUR

1 Mohn Mariasole Giocatore

N Nome Ruolo
2 Sabadello Cimino Giorgia Giocatore o )

1 Scarpisi Laura (c) Giocatore
3 Sanjuan Gonzalez Ana Giocatore S )

5 Postiglioni Giorgia Giocatore
4 Di Giulio Aurora Giocatore

7 Canosa Maceiras Marta Giocatore
5 Cariati Vanessa (c) Giocatore

8 Ferretti Lara Giocatore
6 Vivenzo Gaia Giocatore o )

9 Lopez Claudia Pia Giocatore
7 Mariani Antea Giocatore

AM Melillo Alessandro Tecnico
8 Barone Teresa Giocatore

5G Maffia Giacomo Tecnico
VA Vaccari Andrea Tecnico

CANOA CLUB ROMA

S.S.LAZIOCANOA 4-13 EUR

firma firma




Referto partita 3 3* Giornata - Campionato Italiano - Serie A Senior Femminile

10

11

12

13

Min.

10:00

09:57

07:40

01:50

00:30

00:00

10:00

09:57

07:08

03:05

00:30

00:10

00:00

S.S.LAZIO CANOA
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CANOA CLUB ROMA
EUR Secondario

Lopez Claudia Pia

Canosa Maceiras
Marta

Lopez Claudia Pia

Lopez Claudia Pia

Finita normalmente

Note



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=715&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=715&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=715&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=715&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=715&sort=note

